
KARLOVARSKÝ KRAJ
Komise Rady Karlovarského kraje pro životní prostředí

U s n e s e n í

ze 14. zasedání Komise Rady Karlovarského kraje pro životní prostředí 
konaného dne 26.05.2014 ve 14:30 hodin v sídle Krajského úřadu Karlovarského kraje

Přítomni: Ing. Václav Živný, Vladimír Zima (příchod: 14:36 hod.), RNDr. Petr Rojík,
Ph.D., RNDr. Jaroslav Růžička, František Kolář, Daniel Javůrek, Jan Poživil,
RNDr. Pavel Vanoušek (příchod: 14:38 hod.)

Omluveni: Tomáš Linda
Neomluveni: František Bartoň
Ostatní zúčastnění: Ing. Regina Martincová, Radovan Třešňák, RNDr. Lenka Pocová, Bc. Aleš 

Bedlík, Ing. Eva Fořtová, Ing. Stanislav Smolík

Jednání zahájil v 14:33 hodin a ukončil v 16:21 hodin předseda Komise Rady Karlovarského kraje 
pro životní prostředí Ing. Václav Živný.

Členové Komise Rady Karlovarského kraje pro životní prostředí schválili následující program:

1. Zahájení, kontrola usnesení z minulého jednání

2. Informace o stavu povodňové ochrany v Karlovarském kraji

3. Zhodnocení 1. etapy realizace projektu "Omezení výskytu invazních rostlin" a další postup 
v roce 2014

4. Vyhodnocení akčního plánu EVVO KK za rok 2013 a plán na rok 2014

5. Různé

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

Program jednání:

1) Zahájení, kontrola usnesení z minulého jednání

usnesení č. 60/14/14
Komise Rady Karlovarského kraje pro životní prostředí (dále jen „Komise RKK pro ŽP“) souhlasí
s plněním usnesení z minulého jednání.

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

2) Informace o stavu povodňové ochrany v Karlovarském kraji

usnesení č. 61/14/14
Komise RKK pro ŽP bere na vědomí informaci o stavu povodňové ochrany v Karlovarském kraji 
přednesenou Ing. S. Smolíkem.

pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0



2

3) Zhodnocení 1. etapy realizace projektu „Omezení výskytu invazních rostlin“ a další 
postup v roce 2014

usnesení č. 62/14/14
Komise RKK pro ŽP bere na vědomí prezentaci RNDr. Pocové o zhodnocení 1. etapy realizace 
projektu „Omezení výskytu invazních rostlin“ a dalším postupu v roce 2014.

pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

4) Vyhodnocení akčního plánu EVVO KK za rok 2013 a plán na rok 2014.

usnesení č. 63/14/14
Komise RKK pro ŽP bere na vědomí vyhodnocení akčního plánu EVVO KK za rok 2013 
a konstatuje, že všechny projekty byly provedeny dle plánu.

pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

usnesení č. 64/14/14
Komise RKK pro ŽP schvaluje plán EVVO KK na rok 2014 s připomínkou, která zní: „V rámci 
přípravy rozpočtu KK na rok 2015 uplatnit navýšení částky pro projekt č. 2 – Příspěvky na podporu 
EVVO a ochranu ŽP v rámci kraje pro NNO“.

pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

5) Různé

Bez usnesení

V Karlových Varech dne 26.05.2014
Zapisovatelka: Ing. Eva Fořtová

v.r.
Ing. Václav Živný

předseda Komise Rady Karlovarského kraje
  pro životní prostředí




